dell’articolo 37, comma 14, lettera c), del decreto legislativo 15 luglio 2015, n. 112;  

2. all’esito del procedimento potrebbe essere irrogata, per la violazione di cui al punto 1, una 

sanzione amministrativa pecuniaria da euro 50.000 (cinquantamila/00) a euro 250.000 

(duecentocinquantamila/00), ai sensi dell’articolo 37, comma 14, lettera c), del decreto 

legislativo 15 luglio 2015, n. 112; 

3. il responsabile del procedimento è il direttore dell’Ufficio Vigilanza e sanzioni, dott. Bernardo 

Argiolas, indirizzo posta elettronica certificata (PEC):